[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИИ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  28  февраля 2022 г.
ст. Понятовка

О внесении изменений  в    перечень главных администраторов доходов бюджета Понятовского       сельского     поселения Шумячского района Смоленской области
	                                № 16

             В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения  в    перечень главных администраторов доходов бюджета Понятовского       сельского     поселения Шумячского района Смоленской области (утв. постановлением Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.12.2021г. №40) следующие изменения:
      -  после позиции:

	954
	202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

- добавить позицию следующего содержания:

	954
	202 2 5299 10 0000 150

	Субсидии  бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы»

          2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».
           3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                       Н.Б. Бондарева